РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ____  СЕССИЯ   III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   16 декабря   2014 года                                                                                               XIX № 99-III
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Положение
об администрации Лахденпохского
городского поселения
    В соответствии с положениями Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Лахденпохского городского поселения Совет  Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:

1.  В целях приведения Положения об администрации Лахденпохского городского поселения (далее- Положение), утвержденного решением Совета Лахденпохского городского поселения от 10.09.2010г. № 38, в соответствие с действующим Уставом Лахденпохского городского поселения внести в Положение следующие изменения:
1) в п. 1.2. Положения слова «Главы Лахденпохского городского поселения» заменить на «Главы администрации Лахденпохского городского поселения»;
2) в абз. 5 п. 2.2. Положения после слов «Советом депутатов Лахденпохского городского поселения» добавить «главой администрации Лахденпохского городского поселения»;
3) в п. 3.1. Положения слова «Глава Лахденпохского городского поселения» заменить на «Глава администрации Лахденпохского городского поселения»;
4) в п. 3.2. Положения слова «Главы Лахденпохского городского поселения» заменить на «Главы администрации Лахденпохского городского поселения»;
5) в абз. 2 п. 3.3. Положения слова «Главы Лахденпохского городского поселения» заменить на «Главы администрации Лахденпохского городского поселения»;
6) абз. 3 п. 3.3. Положения изложить в следующей редакции;
«В случае досрочного прекращения его полномочий обязанности главы администрации Лахденпохского городского поселения исполняет заместитель главы администрации Лахденпохского городского поселения или другое должностное лицо, назначенное главой администрации Лахденпохского городского поселения, до даты назначения главы администрации Лахденпохского городского поселения, а в случае невозможности исполнения обязанностей главы администрации Лахденпохского городского поселения вышеуказанными должностными лицами, Совет Лахденпохского городского поселения принимает решение о назначении и.о. главы администрации Лахденпохского городского поселения до назначения нового главы администрации Лахденпохского городского поселения»;

7) в п. 3.4. Положения слова «Глава Лахденпохского городского поселения» заменить на «Глава администрации Лахденпохского городского поселения»;

8) в п. 3.6. Положения слова «Главы Лахденпохского городского поселения» заменить на «Главы администрации Лахденпохского городского поселения»;
9) в п. 3.7. Положения слова «Глава Лахденпохского городского поселения» заменить на «Глава администрации Лахденпохского городского поселения»;

10) в п. 3.8. Положения слова «Главе Лахденпохского городского поселения» заменить на «Главе администрации Лахденпохского городского поселения»;

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Лахденпохского городского поселения

                            И.В. Каковка